Keeping the Customer First
Tungaloy Report
NEU
TG0911-D4
Antivibration durch Wellenprofil
Schruppfräser
TRC / ERC
2

ø (mm)
Anzahl Zähne
(Z)
Max.
Tauchwinkel
()
Min.
Bearbeitungs-
øD (mm)
Max.
Bearbeitungs-
øD (mm)
Max.
Schnittweite
ae (mm)
TRC12R040M16.0E04 40 4 7.0 56 80 34
TRC12R050M22.0E05 50
5
5.5 76 100 44
TRC12R052M22.0E05 52 5.0 80 104 46
TRC12R063M22.0E06 63
6
3.5 102 126 57
TRC12R066M22.0E06 66 3.0 108 132 60
TRC12R080M27.0E07 80 7 2.5 138 160 74
TRC16R050M22.0E04 50
4
9.5 72 100 42
TRC16R052M22.0E04 52 9.0 76 104 44
TRC16R063M22.0E05 63
5
6.5 98 126 55
TRC16R066M22.0E05 66 6.0 104 132 58
TRC16R080M27.0E06 80 6 4.5 132 160 72
TRC16R100M32.0E07 100 7 3.0 172 200 92
TRC16R125M40.0E08 125 8 2.5 222 250 117
Anwendungsgebiet
øD ae
Vorschub
Schulter-

()
Min.
Bearbeitungs-
øD (mm)
Max.
Bearbeitungs-
øD (mm)
Max.
Schnittweite
ae (mm)
S
ta
nd
ar
d
ERC12R032M32.0-03 32
3
10.0 41 64 26
ERC12R033M32.0-03 33 9.0 43 66 27
ERC12R040M32.0-04 40 4 7.0 56 80 34
ERC12R050M42.0-05 50 5 5.5 76 100 44
ERC16R040M32.0-02 40 2 16.0 52 80 32
ERC16R050M42.0-03 50 3 9.5 72 100 42
La
ng
ERC12R032M32.0-03L 32
3
10.0 41 64 26
ERC12R033M32.0-03L 33 9.0 43 66 27
ERC12R040M32.0-04L 40 4 7.0 56 80 34
ERC12R050M42.0-05L 50 5 5.5 76 100 44
ERC16R040M32.0-02L 40 2 16.0 52 80 32
ERC16R050M42.0-03L 50 3 9.5 72 100 42
Ex
tr
a
La
ng
ERC12R032M32.0-03LL 32
3
10.0 41 64 26
ERC12R033M32.0-03LL 33 9.0 43 66 27
ERC12R040M32.0-04LL 40 4 7.0 56 80 34
ERC12R050M42.0-05LL 50 5 5.5 76 100 44
ERC16R040M32.0-02LL 40 2 16.0 52 80 32
ERC16R050M42.0-03LL 50 3 9.5 72 100 42
øD
Vorschub
Schulter-
fräsen